別記様式第６号（第７条関係）

退 去 届

年  月  日

   一 橋 大 学 長    殿

氏     名 ：

署名（サイン） ：

一橋大学国際学生館景明館を退去しますので、下記のとおりお届けします。

記

 １ 居室番号   □ 居室Ａ  □ 居室Ｂ  □ バリアフリー室

      階     号室

 ２ 退去予定日         年   月   日

 ３ 入居許可期限        年   月   日

 ４ 退去理由

 ５ 退去後の連絡先

    住 所： 〒

    電 話：

 ６ 居室検査希望日       年   月   日

Form6（Article 7）

Departure  Notice

Date:20   /    /

To President of Hitotsubashi University

Name:

Signature:

I will leave Residence Hall Keimeikan and report as follows.

1. Room No. & Type □ Type A □Type B  □Barrier-free

Floor           Room No.

2. Departure Date  20      /      /

3. Permitted Deadline 20      /      /

4. Reason for Leaving

5. Contact information after Leaving

Address:

TEL    :

6. Preferred Date for

Room Inspection 20      /       /